



Do natychmiastowej publikacji: 18.09.2024

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA POWOŁANIE INAUGURACYJNEJ GRUPY UCZESTNIKÓW PROGRAMU EMPIRE STATE SERVICE CORPS

Ponad 500 studentów z kampusów SUNY weźmie udział w płatnej służbie publicznej; program uznany przez AmeriCorps

Informacje na temat inicjatywy oraz [arkusz informacyjny](#) programu obywatelskiego i usługowego SUNY są dostępne na stronie internetowej SUNY

Wicegubernator Delgado i kanclerz SUNY King rozpoczynają program w SUNY Oneonta, wybierając do 40 uczestników do każdej grupy

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś inauguracyjną grupę członków Empire State Service Corps, której członkami jest 515 słuchaczy wybranych z kampusów Uniwersytetu Stanu Nowy Jork (State University of New York, SUNY) w całym stanie, którzy skorzystają z możliwości podjęcia płatnej służby publicznej. Podczas pierwszego cyklu aplikacyjnego prawie 2000 studentów SUNY złożyło wnioski do programu, który zapewnia możliwość uzyskania zatrudnienia w obszarach o wysokich potrzebach, takich jak korepetycje na poziomie K-12, federalny Program uzupełniającej pomocy żywieniowej (Supplemental Nutrition Assistance Program) i podstawowe potrzeby, zdrowie psychiczne rówieśników, zrównoważony rozwój, zapobieganie nienawiści i uprzedzeniom, bezpartyjne zaangażowanie obywatelskie i pomoc w bezpłatnym wypełnianiu wniosków o federalną pomoc studencką (Application for Federal Student Aid, FAFSA).

„Dla mnie, jako młodej osoby, praca w rządzie stanowym była formującym doświadczeniem, które katalizowało moje zainteresowanie służbą publiczną i służeniem mieszkańcom stanu Nowy Jork”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Rozszerzając zakres naszych inicjatyw i zachęcając kolejne młode osoby do udziału w programie Empire Service Corps, działamy na rzecz ich dobrostanu i ogólnej poprawy sytuacji w naszym stanie. Z dumą witam inauguracyjną klasę Empire State Service Corps, w tym 515 studentów ze wydziałów SUNY w stanie Nowy Jork. Gratulujemy Wam i dziękujemy za służbę publiczną”.

Zespół SUNY Oneonta, największa grupa Empire State Service Corps z 48 uczestniczącymi studentami, spotkał się z wicegubernatorem Antonio Delgado i

kanclerzem SUNY, Johnem B. Kingiem Jr., po rozpoczęciu programu w tym miesiącu. Dołączyli do nich dyrektor generalnym ds. usług NYS (NYS Chief Service Officer), Matt Schaffer, prezydent SUNY Oneonta, Alberto Cardelle, uczestniczący studenci i koordynatorzy kampusu.

„Służba narodowa i społeczna ma moc jednoczenia mieszkańców stanu Nowy Jork, rozwiązywania palących kwestii społecznych i poprawy życia tych, którzy w niej uczestniczą”, **powiedział wicegubernator Delgado**. „Dzisiaj świętujemy uruchomienie Empire State Service Corps, który w pierwszym roku pozwoli stworzyć 500 nowych, ważnych, płatnych możliwości świadczenia usług dla studentów SUNY, jednocześnie odpowiadając na krytyczne potrzeby lokalnych społeczności. Jestem wdzięczny za przywództwo gubernator Hochul w ustanowieniu nowego Biura ds. Usług i Zaangażowania Obywatelskiego (Office of Service and Civic Engagement, OSCE), które rozszerzy i zwiększy możliwości świadczenia usług w całym stanie Nowy Jork, aby uczynić je bardziej dostępnymi, integracyjnymi i powszechnymi. Empire State Service Corps to wspaniały pierwszy krok w kierunku rozszerzenia możliwości świadczenia usług i stworzenia silniejszego, bardziej zjednoczonego i odpornego stanu”.

Empire State Service Corps zapewnia uczestniczącym w programie studentom SUNY możliwości odpłatnego świadczenia usług publicznych przez ponad 300 godzin w ciągu roku. W uchwalonym budżecie stanu Nowy Jork na rok 2025 na uruchomienie programu przeznaczono 2,75 mln USD. Obecnie ponad 45 kampusów SUNY zgłosiło chęć przyjęcia członków Empire State Service Corps.

Ponadto Empire State Service Corps otrzymał 2,5 mln USD jako program AmeriCorps od Komisji Stanu Nowy Jork ds. Służby Krajowej i Społecznej (New York State Commission on National and Community Service). Te fundusze federalne będą wspierać zarządzanie konkretnymi projektami usługowymi, a pod koniec okresu służby AmeriCorps kwalifikujący się studenci otrzymają dotację Segal AmeriCorps Education Award, która może być wykorzystana do spłaty kwalifikujących się pożyczek i pokrycia bieżących wydatków edukacyjnych w kwalifikujących się instytucjach szkolnictwa wyższego i programach szkoleniowych.

Kanclerz SUNY, John King, powiedział: „Obywatelskość i służba są integralną częścią misji publicznego szkolnictwa wyższego i działalności SUNY. SUNY jest dumny ze studentów wybranych do pierwszego w historii Empire State Service Corps, którzy odpowiedzą na wezwanie do służby i przyczynią się do doskonalenia swoich społeczności. Jestem szczególnie wdzięczny gubernator Hochul, wicegubernatorowi Delgado i Legislaturze za przywództwo w stworzeniu programu usług, który zarówno poszerzy możliwości zyskania praktycznych doświadczeń, jak i zaspokoi potrzeby mieszkańców stanu Nowy Jork”.

Prezydent SUNY Oneonta, Alberto Cardelle, powiedział: „Wprowadzanie zmian poprzez służenie innym jest esencją naszej misji w SUNY Oneonta. Doceniamy możliwości płatnej służby publicznej możliwe dzięki tym wysiłkom, wspieranym przez

Biuro Gubernator i SUNY. Jestem dumny, że nasi studenci tak entuzjastycznie odpowiedzieli na wezwanie do służenia Oneonta i okolicom”.

Senator stanu, Toby Ann Stavisky, powiedziała: „Empire State Service Corps zapewnia cenne praktyczne doświadczenie dla naszych studentów SUNY, jednocześnie pomagając ludziom, którzy korzystają z ich pracy. Program ten jest kolejnym przykładem szerokiej i solidnej gamy możliwości edukacyjnych SUNY dla naszych studentów”.

Członkini Zgromadzenia, Patricia Fahy, powiedziała: „Dzięki Empire State Service Corps studenci ze stanu Nowy Jork angażują się w znaczące możliwości służby publicznej, które pozwalają im działać na rzecz lokalnych społeczności i sąsiadów. Takie możliwości uczenia się przez doświadczenie pomagają poszerzyć umiejętności studentów i ich zdolność do zapewnienia sobie zatrudnienia po ukończeniu studiów, jednocześnie wzmacniając zaangażowanie w służbę społeczności i innym poprzez ważną służbę publiczną. Byłam dumna ze współpracy z kanclerzem Kingiem i gubernator Hochul w celu sfinansowania Empire State Service Corps w tegorocznym budżecie i gratuluję klasie inauguracyjnej waszych osiągnięć!”.

Dyrektor generalny AmeriCorps, Michael D. Smith, powiedział: „SUNY w innowacyjny sposób włączył służbę krajową do swoich działań, inicjując FAFSA Completion Corps i oferując absolwentom AmeriCorps korzyści w ramach inicjatywy Schools of National Service. Inicjatywa Empire State Service Corps kontynuuje tę pracę, umożliwiając setkom studentów służenie swoim społecznościom jako członkowie AmeriCorps, gdzie zdobędą cenne umiejętności zawodowe i osobiste, jednocześnie zarabiając na swoją edukację. AmeriCorps z niecierpliwością oczekuje na wysiłki SUNY i ma nadzieję, że inne systemy szkolnictwa wyższego pójdą w ich ślady”.

Prezes Campus Compact, Bobbie Laur, powiedział: „Empire State Service Corps pokazuje transformacyjny potencjał zaangażowania obywatelskiego szkolnictwa wyższego. Setki studentów SUNY, którzy wezmą udział w tym programie, zdobędą cenne umiejętności i praktyczne doświadczenia oraz zostaną zaszczepieni trwałym zaangażowaniem obywatelskim. Ta innowacyjna inicjatywa inspirowała nas wszystkich do odkrywania nowych i wpływowych sposobów służenia mieszkańcom stanu Nowy Jork i ich społecznościom”.

Dyrektor wykonawcza Komisji Stanu Nowy Jork ds. Służby Krajowej i Społecznej, Linda Cohen, powiedziała: „Komisja jest bardzo zadowolona ze współpracy z SUNY i Biurem ds. Usług i Zaangażowania Obywatelskiego w ramach tej nowej, odważnej inicjatywy AmeriCorps. Setki studentów SUNY w całym stanie zapewnią usługi i wsparcie mieszkańcom stanu Nowy Jork i ich społecznościom na skalę, która przewyższy nasze wcześniejsze działania. Empire State Service Corps jest odpowiednim następcą tysięcy mieszkańców stanu Nowy Jork, którzy służyli w AmeriCorps w ciągu ostatnich trzydziestu lat i inspirującym początkiem kolejnych trzydziestu i więcej”.

Dyrektor wykonawczy Partners for Campus-Community Engagement, dr David Harker, powiedział: „Partners for Campus-Community Engagement (PCCE) docenia zobowiązanie SUNY i biura wicegubernatora do pogłębienia wysokiej jakości zaangażowania społeczności w całym stanie. Program Service Corps uznaje znaczenie finansowego wspierania zaangażowanych studentów, zapewniając równy dostęp do obopólnie korzystnych możliwości edukacji opartej na doświadczeniu. Członkowie Korpusu będą mieli ogromny wpływ na swoje społeczności, jednocześnie rozwijając kluczowe umiejętności i doświadczenia, które przyniosą im ogromne korzyści. To kolejny ogromny krok naprzód w zaangażowaniu stanu Nowy Jork i SUNY w szkolnictwo wyższe jako dobro publiczne”.

Doradca w ramach Inicjatywy wielostanowej współpracy na rzecz uczenia się obywatelskiego w szkołach wyższych i zaangażowania w demokrację, Carol Geary Schneider, dodała: „Edukacja zawsze miała misję dobra publicznego, ale dziś stan Nowy Jork ożywia tę misję, aby zaangażowanie społeczne i służba stały się jej centralnym elementem. W ramach Inicjatywy wielostanowej współpracy na rzecz uczenia się obywatelskiego w szkołach wyższych i zaangażowania w demokrację (Multi-State Collaborative for College Civic Learning and Democracy Engagement) cieszymy się, że stan Nowy Jork otwiera nowe możliwości w przygotowywaniu studentów do działania z innymi w celu poprawy jakości życia dla wszystkich”.

Autor książki *Bill of Obligations: The Ten Habits of Good Citizens*, Richard Haass, powiedział: „Służba publiczna może wspierać społeczność, rozwijać umiejętności, zaspokajać rzeczywiste potrzeby i budować mosty między obywatelami a ich rządem. Chcę przez to powiedzieć, że cieszę się widząc, jak mój stan Nowy Jork i Uniwersytet Stanu Nowy Jork łączą siły, by uruchomić Empire State Service Corps. Programy usług publicznych tego rodzaju wykraczają poza politykę i zasługują na szerokie wsparcie”.

Empire State Service Corps został uruchomiony w ramach zobowiązania gubernator Hochul i kanclerza Kinga do zwiększenia możliwości świadczenia usług dla studentów w całym stanie. Oprócz Empire State Service Corps, uniwersytet uruchomił na kampusach dodatkowe programy edukacji obywatelskiej, dyskursu obywatelskiego i świadomości obywatelskiej. Wiosną tego roku kanclerz King ogłosił, że 10 wykładowców zostanie pierwszymi w historii stypendystami ds. edukacji obywatelskiej, zaangażowania i dyskursu obywatelskiego. Stypendium ma na celu promowanie dyskursu obywatelskiego wśród studentów, wykładowców i pracowników kampusów SUNY. Więcej informacji na temat programu i pracy SUNY nad zwiększeniem możliwości zaangażowania obywatelskiego można znaleźć [tutaj](#).

Oprócz finansowanych przez władze stanowe 500 członków Empire State Service Corps, filantropijna organizacja Ibis Group wspiera 15 dodatkowych członków Korpusu, którzy pełnią bezpartyjne funkcje w zakresie pomocy wyborcom i zaangażowania obywatelskiego.

Informacje o Uniwersytecie Stanu Nowy Jork

Uniwersytet Stanu Nowy Jork (State University of New York, SUNY), który w tym roku obchodzi swoje 75-lecie, jest największym kompleksowym systemem szkolnictwa wyższego w Stanach Zjednoczonych. Ponad 95 procent wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork mieszka w promieniu 30 mil od jednego z 64 college'ów i uniwersytetów SUNY. W skład systemu SUNY wchodzi cztery akademickie centra zdrowia, pięć szpitali, cztery uniwersytety medyczne, dwie uczelnie dentystyczne, uczelnia prawnicza, najstarsza w kraju szkoła morską, jedyna w stanie uczelnia optometryczna, a także jedno z krajowych laboratoriów Departamentu Energii USA (U.S. Department of Energy). Łącznie na SUNY studiuje około 1,4 miliona studentów w ramach kursów i programów prowadzonych w systemie punktowym i niepunktowym, kształcenia ustawicznego oraz programów społecznych. SUNY nadzoruje prawie jedną czwartą badań akademickich w stanie Nowy Jork. Wydatki na badania w całym systemie w roku podatkowym 2022 wyniosły prawie 1,1 mld USD. W badania te znaczący wkład mieli również studenci i wykładowcy. Na całym świecie są ponad trzy miliony absolwentów SUNY, a jeden na trzech mieszkańców stanu Nowy Jork z dyplomem ukończenia studiów jest absolwentem SUNY. Więcej informacji o stwarzanych przez SUNY możliwościach można znaleźć na stronie www.suny.edu.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418
Zarejestruj się, aby otrzymywać najnowsze informacje z Biura Gubernatora: ny.gov/signup | Wyślij SMS o treści NEW YORK na numer 81336

[ZREZYGNUJ](#)